דנאל יובל, "תרחיש אימים"

אחרי שאיבד רגל ממוקדש: דניאל תובע את המדינה

הנער דניאל יובל, שנוקק לפרוטזה מאז שעלה על מוקש ברמת הגולן, טוען כי פציעתו נגרמה עקב "הרשלנות של משרד הביטחון וכיטחון הפנים"

מוקשים ולהקצות לכך תקציב מיוחד, כמו גם חקיקת חוק מתאים לחוק לפי נוי שרות מוקשים, התשע"א-2011, התואם את האמנות עליהן ישראל התמזה בעבר".
יובל תובע פיצוי בגין הוצאות רפואיות, כאב וסבל, הפסד השתכרות, עזרת הולדת ועוד. מטעם הפורקליטות, המייצגת את המדינה, טרם הוגש כתב הגנה.
מפרקליטות מחוז תל-אביב (אורחי) נמסר בתגובה: "כתב התביעה התקבל וייענה במקובל בבית המשפט".